Pro předávajícího se jedná o majetek nepotřebný. 
Předávající předává uvedené nemovité věci přejímajícímu se všemi právy a povinnostmi.  

III. 
Převáděný majetek v katastrálním území Chramosty je veden v účetní evidenci v těchto 
hodnotách:     

• pozemek pozemková parcela  č. 480 ve výši  699  Kč (slovy: šest set devadesát devět 
korun českých)  

• pozemek pozemková parcela č. 498/2 ve výši 2.911 Kč (slovy: dva tisíce devět set 
jedenáct korun českých) 

Předávající a přejímající se ve smyslu § 16 odst. 1 vyhl. č. 62/2001 Sb., dohodli, že za majetek 
předávaný podle této smlouvy přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění. 

IV. 
Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitých věcech vázla nějaká omezení,